p*otest* plura op*ari*. **Vnde** h*oc* solutio ē q*uo*d
p*sci*ā dei potest esse alicui^z cuius non est. et
ita deus potest facere illud. et alicui^z non ē
cuius est. et ita deus potest illud non face-
re. et nunq*u* ponit aliquid facere sine p*sci*ā.
et hoc manifestū est q*uo*d non est necessarium
deū p*sci*re quod p*sci*at. si em̄ hoc esset tūc im-
possibile esset deū aliud facere q*uo*d illud q*uo*d
facit. et hic error manifestus. **I**tem q*uo*tū d*icitur*
hoc quod dicit. **M**n putas q*uo*d non possum ro-
gare patrē r*ati*o. videt em̄ illud non b*en* dictū.
q*uo*d aut pater volebat dare. aut non. si vo-
lebat et xpc non volebat. ergo in voluntate di-
scordabant. si autē nolebat. et xpc poterat
petere. g^o poterat a voluntate patris discor-
dare. ergo peccare q*uo*d ē d*icitur* veritatē apto.
Rn^o d*icitur* q*uo*d pater volebat dare et xpc nolle
bat petere. sed pater poterat velle. et xpus
similē petere. et ita non discordare. tūc au-
tē discordantia esset. si xpc posset petere. et
pater non posset velle. quō autē deus poss*et*
aliquid velle quod non velit. supra h*oc* est
Item q*uo*tū de hoc quod dicit. N*on*quid d*icitur*
est non potuit iudā suscitare in metē. Ex h*oc*
videt q*uo*d deus possit saluare iudā. ergo par-
ti ratōe dānare petrū. **C**ontra. iustus ē et
negare scipm non potest. ergo nec facere cō-
tra iusticiā. Si tu dicas q*uo*d hoc non potest.
Contra. posset deus destruere oīa que facit
quod manus est. ergo multo fortius hoc p*ot*
Rn^o aliqui distinguunt hic potētia dei du-
pliciter. dicētes deū posse. aut potentia abso-
luta. et sic potest iudā saluare. et petrū dā-
nare. aut de potētia ordinata. et sic nō p*ot*
Sed hec distinc*ti*o non videt esse dūeniens
cū nihil possit deus quod nō possit ordinate
Posse emīnē dūmate facere est non posse. sic
posse peccare et posse mentiri. vnde nec p*o*n*it*
absoluta nec ordinata potest mentiri. **A**lic
dicūt alij q*uo*d potest saluare iudā. sed non dā-
nare petrū. q*uo*d misericordia eius sup*o*ia c*ap*
eius. et misericordia sup*exaltat* iudicium. et
saluare iudā es*et* sup*abundantis* misericor-
die. sed damnare petrum es*et* crudelitatis
maxime. sed tñ cum deus summe iustus sit.
summe misericors. sicut non potest facere cō-
tra misericordiā. sic nec d*icitur* iusticiā. **I**deo
alij dicūt alij q*uo*d deus neutrū potest. et hoc
non dērogat eius potentie. q*uo*d vtraq*z* es*et*
im*justicia* et m*ordimatio*. reuocare quē finali-
ter damnavit. et qui finalē damnari meru-
it. nec est simile de traiano. q*uo*d deus sic di-
sposuerat ad honorē sanctor*z* et suū aliqua
specialia facere. et ideo mors illa traiani et
damnatio licet secunduz causas inferiores
finalis vide*re*. sed tñ s*ed* diuina dispositi-
onem et dīlū aliter erat. **S**ed tñ quis hoc
audeat dicere qui deus de iuda hac dispo-
sitōe potuerit q*uo*d dispositi de traiano. et q*uo*d
Generalē d*icitur* omib^z possit facere quod p*ba*et
fecisse vni. Et iten Aug. dicit q*uo*d ip*aq*z op*ari*
bolo bona voluntatē posset dicere p*ro*p*ter* hoc